RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO

EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 004-2024

O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, CNPJ 11.175.842/0001-09, torna publico para conhecimento

dos interessados, o Resultado do Julgamento da Impugnação recebida do Processo Licitatório

Pregão Eletrônico n.º 004-2024, através da Sessão Interna, realizada no dia 08/11/2024, às

08h, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO CONVENIO CAR/AJU 300/2024, DE

RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

CONCLUSÃO:

A Pregoeira decidiu conhecer a impugnação apresentada pela empresa licitante VON STEIN

EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS, inscrita no CNPJ 11.442.327/0001-30, e no mérito,

JULGAR IMPROCEDENTE.

O inteiro teor da Ata encontra-se disponível pessoalmente junto à Pregoeira e equipe de

apoio, no endereço que consta no edital.

Teixeira de Freitas/BA, 08 de novembro de 2024.

Maria Renilde Cardoso Machado

Pregoeira

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

		2024-11-08T15:37:43-0300